РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН

НИЖНЕЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ

СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24 мая   2018 года                                                                                   № 71
д. Васильевка
«Об утверждении проекта решения о принятии

новой редакции Правил благоустройства территории Нижнезалегощенского  сельского поселения
Залегощенского района Орловской области»

В целях приведения Правил  благоустройства территории Нижнезалегощенского сельского поселения Залегощенского района Орловской области                              в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации. Руководствуясь ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131–ФЗ                        «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства РФ от 13 апреля 2017г. №711/ пр. «Об утверждении методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов», Уставом Нижнезалегощенского  сельского поселения Залегощенского района Орловской области, а также в целях обеспечения благоустройства, озеленения, санитарно-эпидемиологического благополучия  населения Нижнезалегощенский  сельский Совет народных депутатов  РЕШИЛ:
1. Утвердить проект решения о принятии новой редакции Правил благоустройства территории Нижнезалегощенского  сельского поселения Залегощенского района Орловской области согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения                                      на информационном стенде в здании администрации Нижнезалегощенского сельского поселения по адресу: Орловская область, Залегощенский район, Нижнезалегощенское   сельское поселение, д. Васильевка, ул. Мира, д. 17  и на официальном сайте  Нижнезалегощенского  сельского поселения в сети «Интернет»
Глава сельского поселения                                                         А.Ф. Красницкий